
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTONA 1 

Via di Murata- Camucia – 52044 CORTONA (AR) 

Tel. 0575/ 603385 – fax 630506 

e-mail aric842003@istruzione.it – aric842003@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 92082420511 – sito web: iccortona1.edu.it 

 
 

OGGETTO: Incarico TUTOR – Modulo “Nel mondo di…facciamo a capirci 3” 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. 

– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea). Avviso AOODGEFID/PROT. N. 1953 DEL 

21/02/2017. Competenze di base- CUP: H77I17000470007 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot.n. MIUR AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali e avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la nota di autorizzazione MIUR del progetto prot. n. AOODGEFID/207 DEL 10/01/2018; 

Viste le norme contenute nelle linee guida per la realizzazione dei progetti P.O.N. a titolarità del Ministero 

della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la graduatoria definitiva relativa alle domande presentate dai candidati per l’attribuzione degli 

incarichi di Tutor, pubblicata all’albo online e sito Web in data 18/02/2019, prot. 1043/1.1.d 

 

DECRETA 

Di attribuire l’incarico di TUTOR per il Modulo “Nel mondo di…facciamo a capirci 3” come segue: 

Titolo   Ore  Tutor nominato  Sede del corso 

 

Nel mondo di…facciamo a 

capirci 3 

 

30 

 

MANCINI SERENA 

Scuola dell’Infanzia via 

XXV Aprile Camucia 

- in caso di rinuncia o impedimento dell’esperto subentrerà, se presente, il candidato che lo segue in 

graduatoria. 

La Pubblicazione del presente decreto sarà effettuata all’albo online e sul sito della scuola 

www.iccortona1.gov.it 

        Il dirigente Scolastico  

            Alfonso Noto 
                                                                                              (firma autografa sostituita da indicazione  a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, co.2D.Lgs 39/93) 

 

Protocollo 0001327/2019 del 01/03/2019


